
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.12.2022 
Andrespol, dnia 06.05.2022r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa 
sprzętu TIK oraz okablowania strukturalnego wraz z utworzeniem wewnątrzszkolnej sieci 
komputerowej w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, 
wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 
00136061/01 z dnia 26 kwietnia 2022 r. 
 

Wykaz złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
(PLN) 

Okres gwarancji 
jakości 

1. Moje Bambino Sp. z o.o. 176 668,59 48 miesięcy 

2. ”InsPORT” Bożenna Pięcek 540 954,00 36 miesięcy 

3. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 

176 960,10 48 miesięcy 

4. BCS Holisz, Jaworski Spółka Jawna 312 618,03 48 miesięcy 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym  
w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Wartość zamówienia nie przekracza progów unijnych 
określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 

 
Zatwierdził 

z up. Wójta Gminy Andrespol 
Barbara Mrozowska-Nieradko 

Sekretarz Gminy Andrespol 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl

		2022-05-06T13:15:49+0200




